Ecclésiæ quasi in cœli faci-
ciem deducti, super arén-
tem terram húmáni pecto-
ris sanctæ prædicatiónis
imbres fuderunt. Si enim
prædicatiónis sermo plú-
via non esset, Móyses mí-
nime dixisset : Exspecté-
tur sicut plúvia elóquium
meum : et nequáquam per
Isaíam Véritas diceret :
Mandábo núbibus meis,
ne pluant super eam im-
brem : atque hoc, quod
paulo ante protúlimus :
Quamóbrem prohibítæ
sunt stellæ pluviárum.

Pro Doctore Pontifice,
℞. Pósui adjutórium su-
per poténtem, et exaltávi
eléctum de plebe mea :
* Manus enim mea auxi-
liábitur ei. ℞. Inveni Da-
vid servum meum, óleo
sancto meo unxi eum. —
Manus.

**Pro Doctore non Ponti-
fice,** ℞. Amávit eum Dó-
minus, et ornávit eum :
stolam glóriæ induit eum,
* Et ad portas paradisi
coronávit eum. ℞. Induit
eum Dóminus lorícam fí-
dei, et ornávit eum. —
Et ad portas.

Lectio vij.

DUM ergo Hyades cum
plúviis véniunt, ad
cœli spátia altióra sol

dúctur : quia apparente
Doctórum sciéntia, dum
mens nostra imbre prædi-
catiónis infúnditur, fidei
calor augétur. Et perfúsa
terra ad fructum próficit,
cum lumen ætheris igné-
scit : quia ubérius frugem
boni óperis réddimus, dum
per sacrae eruditiónis flam-
mam in corde clárius ar-
démus. Dumque per eos
diébus síngulis magis ma-
gisque sciéntia cœlestis
osténditur, quasi intérni
nobis lúminis vernum
tempus aperítur : ut no-
vus sol nostris méntibus
rúilet, et eórum verbis
nobis cónnitus, seípso quo-
tidie clárior micet. Urgén-
te étenim mundi fine, su-
pérna sciéntia próficit, et
lárgius cum témpore ex-
créscit.

Pro Doctore Pontifice,
℞. Iste est. [78]

**Pro Doctore non Ponti-
fice,** ℞. Iste homo. [105]

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii
secúndum Matthæum.

Lectio vij. Cap. v. b

IN illo témpore : Dixit
Jesus discipulis suis :
Vos estis sal terræ. Quod
si sal evanúerit, in quo sa-
liétur? Et réliqua.

Homília sancti Augustíni
Epíscopi.

**Libro 1. de Serm. Domini
in monte, cap. vj. tom. 4.**

Sténdit Dóminus,
fátuos esse judi-
candos, qui tem-

porálium bonórum vel có-
piam sectántes, vel inó-
piam metuéntes, amíttunt
æténa, quæ nec dari pos-
sunt ab homínibus, nec
auférri. Itaque si sal infa-
tuátum fúerit, in quo saliétur?
Id est, si vos, per quos
condiéndi sunt quodám-
modo pópuli, metu per-
secutiónum temporálium
amiséritis regna cœlórum;
qui erunt hómines, per
quos a vobis error auferátur,
cum vos elégerit
Deus, per quos errórem
áuferat ceterórum?

Pro Doctore Pontifice,
℞. Amávit eum Dóminus,
et ornávit eum : stolam
glóriæ induit eum, * Et ad
portas paradisi coronávit
eum. ℞. Induit eum Dó-
minus lorícam fidei, et or-
návit eum. — Et ad.